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Педагогика и методика преподавания предметной области «Черчение» 

в условиях реализации ФГОС 

Тематическое планирование 

Количество часов ,__ № 
i п/п 

Наименование раздела (темы) 

дисциплины 
Лекции Практические Самост. Всего 

1 занятия работа 
>--~---------------~ 

1 
1 История развития чертежа и его роль в 

жизни людей 

j- -1.. 

2 Основы черчения 

3 Техника выполнения чертежей 

, ______ _ 
4 Дидактика черчения: современные 

, методы и средства обучения чтению 

Jчертежей деталей ----- ~ 

5 Методические особенности организации 1 

1 обучения предметной области 

1 

«Черчение» в условиях реализации 

I ФГОС 

6 Особенности проверки графических 

знаний. умений, навыков в системе 

оценки учебных достижений 

обучающихся при изучении черчения 

1 
7 Итоговая аттестация (тест) 

8 итого 
_J 

2 2 4 

4 4 8 

4 4 8 

4 4 

2 4 6 

2 2 

18 18 36 

-1.. 

8 

16 

16 

16 

12 

4 

72 
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